iathanel, Donum dei. nomen viri, 1. Para. 2. 6. a. iauan, Decipiens, vel contritans, aut cœnosus, vel colymbus. Filius Iaphet. Gen. 10. a. A quo Iones, siue Græci, Ezech. 2. 7. c.

iaus, Tinea corrosus, aut compressus, vel congregatus. nomen viri. 1. par. 2. 3. b.

iazet, auxiliator, siue adiutor. Vrbis Amorrhæorum, siue Moab, Isa. 16. c. Num. 21. g. quem construxerunt filij Gad, Num. 32. g. Iof. 1. 3. c. 1. Par. 6. g. In Iof. 21. d. legendum Iasa, non Iazet.

iaziel, Aspersio Dei, vel distillatio Dei. Filius Azmoth 1. Par. 12. a.

iaziel, Fortitudo Dei. nomen sacerdotis. 1. Par. 15. b. iaziz, Splendor: aut Syriacè, discessio. nomen proprium viri, 1. Par. 2. 7. d.

I C

Icamia, Resurrectio domini, aut confirmatio domini, vel vindicans dominus. Filius Sellum filij Sifamoi filij Elasa. 1. Par. 2. e.

ichabod, Vbi gloria, aut vix gloria. Filius Phinees filij Heli sacerdotis. 1. Reg. 4. d.

iconium, Veniens. G. Celeberrima vrbis Lycaoniæ est de qua Plin. lib. 5. cap. 27. Strabo lib. 12. Volat. lib. 10. Geogr. Est aliud Iconium Ciliciæ ciuitas, cuius Lucas meminit, Act. 14. a. In hac Paulus & Barnabas prædicauerunt. Huius fit mentio etiam 2. Tim. 3.

icuetil, siue iecuetil, Spes Dei, aut congregatio Dei. nomen viri, 1. Par. 4. c.

I D

Idaia, Manus domini, vel confessio domini. Pater Alon patris Sephei, 1. Par. 4. f.

Idia, Nehem. 7. d. 11. b. Zach. 6. d. Scientia domini. nomen viri.

idida, Dilecta, siue amabilis, vel manus manus eius: aut per translationem, potestas manus eius, Mater Iosia 4. Reg. 22. a.

Idithun,

idithun, Lex eius, vel legalis, siue laudem vel confessionem dans. Pater Galal, 1. Par. 9. c. P. sal. 38.

idox, Iucundus, vel lætus, aut trituranus. D. Iudit. 8. a. Idumza, Russia, vel terrena, aut sanguinea. Regio Syriae, sic dicta ab Edom filio Esau, Isa. 11. d. 2. Regum 8. d. Heb. Edom. Vide Edom.

idumza, Idem, p. n. f. g. 3. Reg. 11. a. idumzi, Russi, siue terreni, aut sanguinei, 4. Reg. 8. f.

idumzi, inquit Volater. lib. 11. Geograph. in litore Palestinae versus Aegyptum & Arabiam siti sunt. Gens ex Nabathæis vicinis Arabiæ populis profecta. Inter hos sunt oppida Philistinorum ab Hebræis appellatorum, qui Idem cum Palæsthis mutatis literis sunt.

idumzus, Idem, s. n. 1. Reg. 2. 1. b.

Ie-abarim, Acerui Hebræorum vel transeuntium, aut acerui irascientium vel pregnantium: aut ex Hebræo & Syro, aceruis frumenti, Trigelima octauia Israëlitarum mansio in Moabitatum finibus. Num. 21. c. 3. f.

iebahar, Electio, siue electus. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. 1. Par. 3. b. 14. b.

iebanias, Aedificatio domini, siue filitatio domini, vel intellectus Domini. Pater Rahuel, 1. Par. 9. b.

ieblaam, Inueteratio populi, vel defluens populus, aut germinatio populi, siue deglutiens eos. nomen vrbis in tribu Manasse, Iof. 17. c. Iud. 1. f. 4. Reg. 9. f.

iebnæel, Aedificatio dei, siue intellectus dei. nomen ciuitatis, terminus tribus Nephthali, Iof. 19. c.

iebneel, Idem. Ciuitas in tribu Iuda, Iof. 15. c. Dicitur aliis Iamaetorum portus.

ieboe, Eruacuatio, vel dissipatio, aut hysta. nomen torrentis, Num. 21. e. Deut. 2. g. Iof. 12. a.

iebslem, Atomizans, vel siccat eorum, aut confusio vel erubescencia eorum. Filius Thola filij Issachar filij Iacob, 1. Par. 7. a.

iebus, Conculcatio, aut volucatio, vel præsepium. nomen ciuitatis quæ & Ierusalè dicitur, Iof. 18. d. Iud. 19. c. iebuszi, Conculcati, vel volatati, aut præsepia, Ge. 15. d. iebusæus, Idem, s. n. Filius Chanana, Gen. 10. c. 2. Reg. 4. a: quo primum Ierusalem, Iebus: & Ierosolymita Iebuszi vocati sunt.

iechelia, Consummatio domini, vel potestas domini. Mater Azariz regis Iuda, 4. Reg. 15. a.

ieccmia, Resurrectio domini, siue confirmatio domini.

ידון

ארם

ארומים
ארמים

עני
עברים

יבחר

יבניה

יבלעים

יבנאל

יבק

יבשמ

יבוט

יבוטי

יבדוהו

יבמיה

יקמעם
 יקנעם
 יכניח
 כנעו
 יקסן
 יקסן
 יקתאל
 ידעיה
 ידיה
 ידאה
 ידוע
 יעדו
 ידור
 ידוע
 ידו
 ידוע
 ידבש
 ידריאל
 ידעאל
 ידלף

ant vindicta Domini. Filiꝝ Tepochie filij Ioachim, 1. Par. 3. c.
 iecmaam, Resurrectio populi, siue confirmatio vel vinctio
 dicta populi. Ciuitas in tribu Zabulon, 3. Reg. 4. b. 1. Par.
 6. f. item filius Hebron, 1. Par. 23. c.
 iecnam, Possessio populi, siue emptio; aut edificatio
 populi. nomen ciuitatis, Ios. 21. c. que Ios. 19. a. dicitur Ie
 conam, iisdem consonantibus & punctis.
 ieconam, idem, Eadem ciuitas, Ios. 19. a. que Ios. 21. c.
 Iecnam dicitur.
 iechonias, Preparatio domini, aut firmitas domini. Fili
 lius Ioachim filij Iosif, 1. Par. 3. c. Rex Iuda, Esth. 2. b. qui
 Ier. 22. f. & 37. a. Hebraice dicitur Chonias.
 iechonias, Iere. 22. f. 37. a. Preparatus ipse. Hebr. Cho
 nias, qui 1. Par. 3. c. dicitur Iechonias.
 iecfan, Durities, siue scandalum: aut Syriacè, collisio,
 Filius Abrahæ, ex Cetura, Gen. 25. c.
 iefan, Paruuulus, aut tadium, siue contentio. Filius He
 ber, Gen. 10. d.
 iechel, Congregatio Dei: nomen ciuitatis tribus Iu
 da, Ios. 15. e. 4. Reg. 14. b. Eusebio Petra.
 iedaia, Scientia domini, vel cognitio domini. nomen
 sacerdotis, 1. Par. 9. b. 24. b.
 iedaia, Manus domini siue confessio domini. Filius
 Haromaph, 2. Esdr. 3. c.
 iedala, Manus iuramenti aut maledictionis, siue exe
 crationis: aut ex Hebræo & Syro, manus dei. Ciuitas in
 tribu Zabulon, Ios. 19. b.
 iedda, Scitus, aut cognitus. nomen viri, 2. Esdr. 12. a.
 ieddo, Erigens, subleuans, suscipiens, sustentans. nomē
 viri, 1. Par. 5. b.
 ieddo, Solus ipse, vel vnus ipse, aut letitia eius, siue au
 men eius: vel Syriacè, nouitas eius, Filius Buz, 1. Par. 5. b.
 ieddo, Scitus, vel cognitus. nomen viri, 2. Esdr. 12. b.
 ieddu, Manus eius, siue confessio eius. nomen viri, 2.
 Esdr. 10. d.
 ieddu, Scitus, aut cognitus. nomen viri, 2. Esdr. 10. a.
 iedebos, Mellissimus, aut manus confusionis vel erube
 scentie. Filius Eram, 1. Par. 4. a.
 iediel, Vnitas dei, siue letitia dei, aut acmé dei, vel ex
 Syro & Hebræo, renouatio dei. nomē principis 1. Par. 5. d.
 iedihel, Scientia dei, vel cognitio Dei. Filius Samri. 1.
 Par. 11. g. Princeps militum, 1. Par. 12. d.
 iedlaph, Diffusio, vel fillicidium: aut ex Hebræo &
 Syro, manus iuncta. Filius Nachor ex Melcha, Gene. 22. d.
 iegaal,